
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/1 

 

 
 
Oggetto: 
   

 SPETTACOLO DI BURATTINI PER L'INFANZIA: APPROVAZIONE E 
AFFIDAMENTO DELL'OBIETTIVO 

 
L'anno duemilanove, addì  dodici del mese di agosto  alle ore 12.00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
DI BARI Prof. Donato  Vice Sindaco  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
            
           

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Michele 

Campanelli (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

RESPONSABILE DEL SETTORE  SERVIZI SOCIALI     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 12/08/2009 RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 12/08/2009  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Giuseppe Mosca   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  178    DEL  12/08/2009  

S
T
A

M
P

A
 E

L
E
T
T
R

O
N

IC
A

 S
E
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E
 L

E
G

A
L
E
 –

 C
O

M
U

N
E
 D

I M
O

N
T
E
 S

A
N

T
’A

N
G

E
L
O

 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/2 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
UDITA la proposta del vice sindaco,assessore alle politiche sociali, prof. Donato di BARI; 
 
RITENUTO di condividere in toto il contenuto della proposta in premessa perché in sintonia con i programmi di 
questa Amministrazione; 
 
PREMESSO che: 

• è nei programmi di questa amministrazione offrire ai minori attività ricreative convinti che la 
condivisione di tempi e spazi, lontani dalla routine quotidiana, possa consentire una più rapida 
socializzazione e la nascita di nuove relazioni basate sullo spirito del reciproco rispetto; 

 
• la compagnia teatrale “Compagnia Burambò” ha proposto a questa Amministrazione di realizzare uno 

spettacolo di burattini, denominato spettacolo dal titolo “L’elefante smemorato e la papera ficcanaso”, tratto da 
autori contemporanei della letteratura per l’infanzia da tenersi il 18. 8. 2009; 

 
RITENUTO di accogliere la proposta della Compagnia Burambò per promuovere la realizzazione dello 
spettacolo dal titolo “L’elefante smemorato e la papera ficcanaso”; 
 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica favorevole, espresso dal Responsabile del Settore Cultura e dei servizi 
sociali, nonché quello favorevole di regolarità contabile, espresso dal Responsabile Settore Programmazione e 
Bilancio, resi ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000; 
 
VISTI: 
 - il D. Lgs. 18. 8. 2000, n. 267 recante Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali; 
- lo Statuto comunale; 
- Il Regolamento comunale di Contabilità 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 
1 - di approvare l’obiettivo di realizzare uno spettacolo di burattini con compagnia teatrale “Burambo”; 
 
2 - di dare atto che l’intervento rientra tra quelli finanziati dal Piano Sociale di Zona; 
 
3 - di demandare al Responsabile dei servizi Sociali e del settore Cultura l’adozione di tutti gli atti necessari 

all'attuazione dell'obiettivo; 
 
4 – di imputare la somma di euro 770,00, comprensiva di i.v.a. al 10%, da imputarsi all’int. 1.10. 01. 03 (cap. n. 

1340) RP 2005; 
 
5 - di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

SUCCESSIVAMENTE 
 
RITENUTA sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di ottenere gli effetti della presente 
deliberazione; 
 
VISTO l’art. 134, del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 
   



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 3/3 

del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 
 

 
Il Sindaco 

 Dott. Andrea Ciliberti  
Il Segretario Generale  

 Dott. Michele Campanelli  
 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Michele Campanelli 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Michele Campanelli  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

 


